¡snoo no mo GRANDE no SUL

EMM!!!MUIICIHII.IIE Milllll)

Excelentissimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Agudo.

O infra-assinado vem mui respeitosamente

a presença de Vossa Excelência requerer que, apos ouvido o Plena-

rio, sejam realizadas duas sessões extraordinarias nesta noite

de 14 de outubro, para. possibilitar a discussão suplementar,

complementar e votação dos Projetos que estão na Ordem do Dia

da sessão ordinaria, da seguinte forma:

1ê Sessão Extra:

Em Discussão Suplementar: PL n9 34/92-E;

PL n9 35/92-E;

PL n9 39/92-E; PLs40/92-E e 41/92-E;

Em Discussão Complementar: PL n9 37/92-E;

PL n9 29/92-E;

PL n9 31/92-E;

PL n9 32/92-E; e

PL n9 33/92-E.

29 Sessão Extra:

3m votação: PL n9 10/92-3;

PL n9 24/92-3 (Substitutivo n9 01);

PL n9 37/92-E;

PL n9 29/92-E;

PL n9 31/92-E;

PL ng 32/92-E; e

PL n9 33/92-E.

Em Discussão Complementar e votação: PLsn9 34/92-E; 35/92-E;

39/92-E, 40/92-E C

41/92-E. ~

Em Discussão e votação: P. de REsoluçao n9 13/92.
&kV-.amu,

.w ...F a.
v

N. T. ; E. Deferimento. _1 V

!i

Agudo, 14 de

tçâ:p
do 1992, AJ“iÊO'erLPU;

F:À\
j

197J.LZ-/Éâám\
A

v

~-
.

Lv
7- ;w

Ama“:
.

A

Ver. demir Kess ler
*' M“”"“